
 

Přílohy 

Příloha č. 1: Záběr ze znělky pořadu Auto Moto Revue z roku 1971 (fotografie) 

 

Zdroj: Historie Auto Moto Revue. In: Česká televize [online]. 2014 [cit. 2015-03-15]. Dostupné 

z:http://www.ceskatelevize.cz/porady/1170433294-auto-moto-revue/7574-historie-amr/. 

 

Příloha č. 2: Záběr z natáčení pořadu Autosalon, u auta jeden z moderátorů 

pořadu Josef Vrtal (fotografie) 

 

Zdroj: Archiv TV Prima 



   2 

 

Příloha č. 3: Záběr z natáčení pořadu Garáž, před autem jeden z moderátorů 

pořadu Rastislav Chvála (fotografie) 

 

Zdroj: CHVÁLA, Rastislav. Pripravujeme Garáž, osem dielov relácie o autách a jazdení. 

In: Auto.SME.sk [online]. 2014 [cit. 2015-04-08]. Dostupné z: 

http://auto.sme.sk/c/7184809/pripravujeme-garaz-osem-dielov-relacie-o-autach-a-jazdeni.html. 

 

Příloha č. 4: Moderátoři pořadu BBC z roku 1992: Jeremy Clarkson je třetí 

zprava (fotografie) 

 



   3 

Zdroj: PARKINSON, Justin. The Jeremy Clarkson story. In: BBC News Magazine [online]. 2015 [cit. 

2015-03-30]. Dostupné z:http://www.bbc.com/news/magazine-31907458. 

 

Příloha č. 5: Moderátoři pořadu Top Gear v dobách jeho největší slávy: James 

May, Jeremy Clarkson a Richard Hammond (zleva), v popředí tajemný jezdec The 

Stig (fotografie) 

 

Zdroj: Top Gear Live debuts in Scotland. In: Newspress.co.uk [online]. 2013 [cit. 2015-03-30]. Dostupné 

z:http://www.newspress.co.uk/ViewPressRelease.aspx?pr=46115. 

 

Příloha č.6: Filmový štáb pořadu Top Gear, při natáčení vánočního speciálu 

v Indii, v roce 2011 (fotografie) 

 



   4 

Zdroj: Our time with Top Gear. In: Extreme Bike Tours [online]. 2011 [cit. 2015-04-11]. Dostupné 

z:http://extremebiketours.com/top-gear/. 

 

Příloha č. 7: Zastoupení jednotlivých žánrů v nové Auto Moto Revue (graf) 

 

 

Příloha č. 8: Zastoupení jednotlivých žánrů v pořadu Autosalon (graf) 

 

 

 



   5 

Příloha č. 9: Zastoupení jednotlivých žánrů v pořadu Garáž (graf) 

 

 

Příloha č. 10: Zastoupení jednotlivých žánrů v původní Auto Moto Revue (graf) 

 

 

 

 

 

 



   6 

Příloha č. 11: Zastoupení jednotlivých žánrů v pořadu Top Gear (graf) 

 

 

Příloha č. 12: Počet jednotlivých materiálů podle jejich délky v dnešní Auto Moto 

Revue (tabulka) 

 Do 29 

sekund 

30 sekund – 

59 sekund 

60 sekund - 

299 

300 sekund 

– 599 

sekund 

Delší než 

600 

sekund 

Divácká 

soutěž 

0 0 0 0 0 

Historie 0 2 8 1 0 

Rádce 0 0 2 1 0 

Reportáž 0 1 6 0 0 

Rozhovor 0 0 0 0 0 

Technika 0 0 0 0 0 

Test 0 0 3 4 0 

Závod 0 0 0 0 0 

Zpráva 0 0 0 0 0 

Ostatní 20 7 5 0 0 

 

 

 



   7 

Příloha č. 13: Počet jednotlivých materiálů podle jejich délky v pořadu Autosalon 

(tabulka) 

 Do 29 

sekund 

30 sekund – 

59 sekund 

60 sekund - 

299 

300 sekund 

– 599 

sekund 

Delší než 

600 

sekund 

Divácká 

soutěž 

0 8 4 0 0 

Historie 0 0 0 1 0 

Rádce 0 0 2 2 0 

Reportáž 0 0 2 2 2 

Rozhovor 0 0 0 0 0 

Technika 0 0 0 0 0 

Test 0 0 1 19 9 

Závod 0 0 0 1 1 

Zpráva 0 0 21 1 0 

Ostatní 24 16 9 6 0 

 

Příloha č. 14: Počet jednotlivých materiálů podle jejich délky v pořadu Garáž 

(tabulka) 

 Do 29 

sekund 

30 sekund – 

59 sekund 

60 sekund - 

299 

300 sekund 

– 599 

sekund 

Delší než 

600 

sekund 

Divácká 

soutěž 

0 0 0 0 0 

Historie 0 0 0 0 0 

Rádce 0 0 0 0 0 

Reportáž 0 0 1 0 0 

Rozhovor 0 0 0 0 0 

Technika 0 0 0 0 0 

Test 0 0 0 3 2 

Závod 0 0 3 0 0 

Zpráva 0 0 0 0 0 

Ostatní 3 3 2 0 0 



   8 

Příloha č. 15: Počet jednotlivých materiálů podle jejich délky v původní Auto Moto 

Revue (tabulka) 

 Do 29 

sekund 

30 sekund – 

59 sekund 

60 sekund - 

299 

300 sekund 

– 599 

sekund 

Delší než 

600 

sekund 

Divácká 

soutěž 

0 0 4 0 0 

Historie 0 0 1 0 0 

Rádce 0 0 3 1 1 

Reportáž 0 0 3 3 1 

Rozhovor 0 0 0 0 0 

Technika 0 0 0 1 0 

Test 0 0 1 0 0 

Závod 0 0 0 0 0 

Zpráva 3 3 1 0 0 

Ostatní 0 0 0 0 0 

 

Příloha č. 16: Počet jednotlivých materiálů podle jejich délky v pořadu Top Gear 

(tabulka) 

 Do 29 

sekund 

30 sekund – 

59 sekund 

60 sekund - 

299 

300 sekund 

– 599 

sekund 

Delší než 

600 

sekund 

Divácká 

soutěž 

0 0 0 0 0 

Historie 0 0 0 0 0 

Rádce 0 0 0 0 0 

Reportáž 0 0 0 0 1 

Rozhovor 0 0 0 0 2 

Technika 0 0 0 0 0 

Test 0 0 4 1 1 

Závod 0 0 0 0 1 

Zpráva 0 0 0 2 0 

Ostatní 0 1 1 0 1 



   9 

Příloha č. 17: Podíl jednotlivých materiálů podle délky v pořadu Auto Moto Revue 

(graf) 

 

 

Příloha č. 18: Podíl jednotlivých materiálů podle délky v pořadu Autosalon (graf) 

 

 

 

 



   10 

Příloha č. 19: Podíl jednotlivých materiálů podle délky v pořadu Garáž (graf) 

 

 

Příloha č. 20: Podíl jednotlivých materiálů podle délky v původní Auto Moto 

Revue (graf) 

 

 

 

 



   11 

Příloha č. 21: Podíl jednotlivých materiálů podle délky v pořadu Top Gear (graf) 

 

 

 

 


